BAA

             ОБ ИСЧИСЛЕНИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКАМ
            БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ, А ТАКЖЕ
               УБЫТОЧНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ
                  БЮДЖЕТА И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
           ОТ 28 ЯНВАРЯ 1994 ГОДА N 32, ОТ 7 ФЕВРАЛЯ 1994
              ГОДА N 44, ОТ 25 ФЕВРАЛЯ 1994 ГОДА N 58,
                    ОТ 15 АПРЕЛЯ 1994 ГОДА N 107

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        27 декабря 1994 г.
                               N 348

                            (САМР 94-12)

     В    соответствии    с    Постановлением    Верховного   Совета
Приднестровской  Молдавской Республики от 13 декабря 1994 года N 564
"О    внесении   изменений   в   Постановление   Верховного   Совета
Приднестровской Молдавской Республики N 418 от 9 декабря 1993 года",
"Об утверждении  Единой  тарифной  сетки  и  разрядов  оплаты  труда
основных  категорий   работников    отраслей    бюджетной    сферы",
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  С  1  декабря  1994  года работникам бюджетных учреждений и
организаций  и  убыточных  предприятий,  частично  финансируемых  из
бюджета,    оплата    труда   которых   утверждена   Постановлениями
Правительства   Приднестровской  Молдавской  Республики,  заработную
плату  исчислять  по  коэффициентам  Единой тарифной сетки по оплате
труда   работников   бюджетной  сферы,  утвержденной  Постановлением
Верховного   Совета  Приднестровской  Молдавской  Республики  от  13
декабря 1994 года N 564 по действующим условиям оплаты труда.
     2. Отменить межразрядные тарифные коэффициенты:
 ------------------------------------------------------------------
| Разряды      |   I   |  II   |  III   |  IY   |   Y    |    YI   |
|------------------------------------------------------------------|
| Коэффициенты | 1,0   | 1,08  | 1,2    | 1,35  | 1,54   | 1,8     |
 ------------------------------------------------------------------
оговоренные Постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской
Республики:
     а) от 28 января 1994 года N  32  "Об  оплате  труда  работников
сквозных  профессий  и  специальностей  бюджетных    учреждений    и
организаций Приднестровской Молдавской Республики (приложение N 2, N
4);
     б) от 7 февраля 1994 года N  44  "Об  оплате  труда  работников
убыточных  предприятий  системы  жилищно-коммунального    хозяйства,
частично финансируемых из бюджета" (приложение N 3);
     г) от 15 апреля 1994 года N 107  "Об  оплате  труда  работников
республиканских природоохранительных органов" (приложение N 10).
     Установленные  в данных приложениях Постановлений Правительства
разряды  по  оплате  труда рабочих принимать за I разряд рабочего, а
каждый  последующий разряд увеличивается на I разряд единой тарифной
сетки.
     3.Подоходный   налог  из  заработка  за  декабрь  исчислять  по
ставкам,     утвержденным     Постановлением    Верховного    Совета
Приднестровской  Молдавской Республики от 27 декабря 1994 года N 575
"О внесении изменений и дополнений в Постановление Верховного Совета
Приднестровской  Молдавской Республики от 12 мая 1994 года N 493 "Об
утверждении временных ставок подоходного налога с физических лиц".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н.,старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ